
                     

URZĄD MORSKI W SZCZECINIE 
Pl. Stefana Batorego  4,   70-207 Szczecin 

 
tel.: +48 91 4403523,  fax: +48 91 4403441, e-mail: mczajkowska@ums.gov.pl 

  Znak: PO-II - 370/ZZP-3/28/17 Szczecin, dnia 11 sierpnia 2017 r. 
    
  
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na „Monitoring – skanowanie laserowe: Skanowanie laserowe 
morskiej strefy brzegowej w granicach administracyjnych Urzędu Morskiego w Szczecinie 
(edycja 2017)” nr sprawy  PO-II-370/ZZP-3/28/17. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych ( j. t. Dz. U. 2015 r. poz. 2164 ze zm) Zamawiający, przekazuje informację              
z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu: 
 

• Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
 

236 200,00zł brutto 
 

• W przedmiotowym postępowaniu złożono 4 oferty: 
 
1. OPEGIEKA Sp. z o.o. 

Al. Tysiąclecia 11, 82-300 Elbląg 
 

− oferowana cena brutto: 425 432,40 zł brutto 
− termin wykonania zamówienia: 26.10.2017 r.  
− okres gwarancji: 24 miesiące 

 
2. MGGP Aero Sp. z o.o. 

ul. Kaczkowskiego 6, 33-100 Tarnów 
 

− oferowana cena brutto: 305 040,00 zł brutto 
− termin wykonania zamówienia: 26.10.2017 r.  
− okres gwarancji: 24 miesiące 
 

3. Konsorcjum firm: 
a) Visimind Ltd Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum 

ul. Władysława Trylińskiego 10, 10-683 Olsztyn 
 

b) First European Aviation Company Sp. z o.o. – Członek Konsorcjum 
 

− oferowana cena brutto: 169 740,00 zł brutto 
− termin wykonania zamówienia: 19.10.2017 r.  
− okres gwarancji: 24 miesiące 
 

4. GISPRO Sp. z o.o. 
ul. Teofila Firlika 19, 71-637 Szczecin 
 

− oferowana cena brutto: 218 940,00 zł brutto 
− termin wykonania zamówienia: 12.10.2017 r.  
− okres gwarancji: 24 miesiące 

 


